会員及びスクール生保護者様                        2024 年 1 月 3日

１月５日以降の営業について
ダッシュスイミングスクール新潟

支配人  牧野 裕介

謹啓 初春の候、この度の能登半島地震により被災された皆様ならびにそのご家族の皆様に心より

お見舞い申し上げます。皆様の安全と一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。

早速ですが、当スクール近隣地域においても多数の被害が確認されており、報道等により確認され

ている方も多いかと存じます。幸い施設への影響はプール水の浸水によるものが中心となり、現在

営業再開に向け準備を整えている段階です。

つきましては、地域的に節水を求められ減水・断水が続いていることも踏まえ 1 月 5 日(金)以降の

営業を以下の通りとさせて頂きます。ご確認をお願い致します。

謹白

◆ １月５日(金)～１月 7日(日)

  全館臨時休館

   現在も、施設への補給水が安定確保できておらず、洗面各所やシャワー等の利用が不安定で

   ある点、周辺道路や家屋の復旧作業への影響を加味した判断となります。

   ～利用中止となる内容～

   ＜大 人＞：施設利用（プール・スタジオ全て）、年始イベント

   ＜子ども＞：年始イベント、フォロースクール（泳力・バス運休特別とも）

    ※イベント参加費等に関しては後日連絡いたします。

◆ １月９日(火)以降

  後日決定

   １月７日(日)１５：００に改めて LINE・メールでの通知、及びＨＰにて更新させていただ

きます。お手数をおかけしますが、ご確認をお願い致します。

会員様、スクール生においても被災をされている方、避難されている方もいます。

被災・避難等により暫くスクール利用が困難な状況である方は大変かと存じますが、ダッシュまで

一度ご連絡をお願い致します。臨時休館中は以下の時間にて対応可能となります。

１月５日(金) １０：００～１８：００

１月６日(土) １０：００～１８：００

１月７日(日) 終日留守番電話メッセージ応対

ご理解とご協力を頂きますようお願い致します。